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§ 119 Dnr 2016-000182  

Yttrande över remiss- Regional indelning, tre nya län 
(SOU 2016:48) 
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott lämnar nedanstående yttrande över remiss- 
Regional indelning, tre nya län (SOU 2016:48): 
 

Lycksele kommun ställer sig positiv till förslaget att bilda Norrlands län, 
som innefattar de nuvarande länen Jämtland, Västernorrland, Västerbotten 
och Norrbotten. Det finns dock några aspekter av särskild vikt som Lycksele 
kommun vill framhålla inför ett bildande att ett Norrlands län. 

 
Ett eventuellt framtida Norrlands län kommer att vara glesbefolkat på 
majoriteten av ytan. Lycksele kommun är i det avseendet är en mindre 
kommun, dvs. är en liten kommun befolkningsmässigt men med stora 
avstånd inom kommunen.  

 
Stora avstånd kan hanteras administrativt och demokratifrämjande med 
distansöverbryggande teknik och nya arbetssätt och metoder.  För att bo i, 
verka eller besöka Lycksele kommun (eller andra kommuner med stora 
avstånd) krävs en fungerande infrastruktur både i form av transportvägar, 
data- och telefoniförbindelse samt kollektivtrafik. För att ett eventuellt 
framtida Norrlands län ska vara ett sammanhållet län med möjlighet till 
utbildning, arbete eller rekreation behöver kommuners olika förutsättningar 
beaktas.   

 
Det medskick som Lycksele kommun vill göra i samband med 
remissyttrandet är att det behövs en fortsatt dialog om de långsiktiga 
reformer som behöver utformas för att ge kommunerna i ett framtida 
Norrlands län goda möjligheter att utvecklas utifrån olika 
förutsättningar.  
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Ärendebeskrivning 
Lycksele kommun har erbjudits möjligheten att lämna remissvar på remiss- 
Regional indelning, tre nya län (SOU 2016:48). 
 
Lycksele kommun har valt att ge synpunkter enbart på den föreslagna 
indelningen av bildandet av Norrlands län. 
 

 

Reservation 
Christer Rönnlund (M) reserverar sig mot beslutet utifrån att ett bildande av 
en ny regionbildning tidigast bör ske år 2023. 

 
 

Beslutet skickas till 
Regeringskansliet 
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